
STIKLO PAKUOČIŲ IR VISŲ PAKUOČIŲ, IŠSKYRUS STIKLO, IŠVEŽIMO GRAFIKAS IŠ PRIVAČIŲ VALDŲ 2025 METAIS (01-12 MĖN.) 

Pakuočių atliekų konteineriai yra skirti tik pakuočių atliekoms (popierinėms, plastikinėms, kombinuotoms ir metalinėms pakuotėms). Mišrias, statybines, žaliąsias ir kitas buityje 

nebenaudojamų daiktų atliekas būtina tvarkyti atitinkamai pagal šių atliekų tvarkymui keliamus reikalavimus. 
1 MARŠRUTAS. Kretingos m gatvės:  Melioratorių, Medžiotojų aklg., Jauryklos, Taikos (tik iki 101), Trakų, Žalioji, Laisvės, Žemaičių, P Vileišio, F Janušio, P Bizausko, Vienuolyno, Mėguvos, Teresiečių, V 

Kudirkos, K Čepulio aklg, Tolių, P Paulaičio, Kluonalių, S. Daukanto, Šiaulių, Panevėžio, Šeduvos, Krekenavos, Laukų, Alyvų, Tulpių aklg., M Valančiaus, Rožių aklg., Žalgirio, Jurginų, Dobilų aklg., Rūtų skg., 

Beržų, Ramunių aklg., Vasaros aklg, Baisogalos, A Vaičiaus, Atgimimo, Tujų aklg., E. Giedrimo, Aisčių, Baltų g. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 8 10 10 8 8 9 8 11 8 8 10 8 

Stiklo pakuočių atliekos  24   22   25   24  
       

2 MARŠRUTAS. Kretingos m gatvės: J Basanavičiaus, Kalno, Slėnio, Šventosios, Putinų, Vyšnių, J Šimkaus, Jazminų, Jūros, Palangos g 1-16, Stoties, Birutės, Šaltinio, Pievų, Malūno takas, Klaipėdos, Neringos, 

Nidos, Nemuno, Marių, Žvejų, Bangų, Vandens, Verpėjų, Karšėjų, Audėjų, Sukėjų skg., Muitinės, Pasienio aklg., Malūno, Gluosnių, Kranto, Žilvičių, Paupio, Bajorų, Briedžio, SB „Draugystė“(be Gandrų g.), SB 

„Vienybė“. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 9 11 11 9 12 10 9 12 9 9 11 9 

Stiklo pakuočių atliekos  25   26   26   25  
       

3 MARŠRUTAS. Kretingos m gatvės:  Vytauto, Telšių, J Pabrėžos, Statybininkų, Balandžių, Klevų, J K Chodkevičiaus, Aušros, Transporto, Kauno, Konstruktorių, Kosmonautų, Žvaigždžių, Trumpoji, Palydovų, 

Vairuotojų, Darbininkų, Naujoji, Rytų, Minijos, Dupulčių, Pavasario, Plungės, Dvaro, Parko, Rožyno, Tvenkinio, Grafų Tiškevičių, Sofijos Tiškevičienės, I J Masalskio, Žemaitės al, M. Daujoto, Maironio, 

Savanorių, Miško, Stadiono, Sporto, Gėlių, Pušyno, Vilniaus, Kartenos, Medelyno, A Dirvelės, Kęstučio, Turgaus aklg, Algirdo aklg, J. Jablonskio,  Kapų, V. Nagevičiaus, Priemiesčio g. 

Kaimai: Padvariai (tik Grafų Tiškevičių, Pamario ir Švyturio g.). 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 13 12 12 10 13 11 10 13 10 13 12 10 

Stiklo pakuočių atliekos  26   27   27   26  
       

4 MARŠRUTAS. Kretingos m gatvės: Geležinkelio, Pervažos, Palangos g nuo 18, Pajūrio, Tiekėjų, Uosių, Akacijų, Liepų, Ąžuolų aklg., Kaštonų, Šermukšnių aklg., Geštautų, Sodų, Pasieniečių, Penkininkų, 

Kastyčio, E Balsio, Guobų aklg., Tenžės, Jovaro, Alksnio, Knygnešių, Diemedžio aklg, L Janušytės, A Jucio, Alksnyno, Drebulių, Verslo, SB „Draugystė“(tik Gandrų g.). 

Kaimai: Kretingsodis, Kveciai, Gestautai, SB „Ąžuolas“. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 10 13 13 11 9 12 11 8 11 10 13 11 

Stiklo pakuočių atliekos  27   23   22   27  
       

5 MARŠRUTAS. Kaimai: Padvariai (tik Darbėnų pl. 20-44),  Kurmaičiai, Tinteliai (Kretingos sen), Tūbausiai, Genčai, Daubėnai, Juzumai (be Girininkijos g.), Pasertupis, Darbėnų mstl. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 14 17 17 14 14 16 14 14 15 14 17 15 

Stiklo pakuočių atliekos 22   22   22   22   
       

6 MARŠRUTAS. Kretingos m.: Užuovėjos, Jablonskio (tik nuo 71) g., SB „Žemaitija“. Kaimai: Jokūbavas, Valėnai, Ėgliškiai, Kėkštai, Petreikiai, Būbeliai, Petrikaičiai, SB „Rasa“, Kluonaliai (tik Jablonskio, 

Metalo, Kaimynų, Meistrų, Aitvarų g.). 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 15 14 14 15 15 13 15 15 12 15 14 12 

Stiklo pakuočių atliekos  28   28   28   28  
       

7 MARŠRUTAS. Kretingos m.: Beržų al., Mokyklos, Giminių, Skroblų, Gudobelių, Jonažolių, Stepono Vinkaus, Obelų, Vaivorų, Švendrių, Svajonių, Smilgų, Adolfo Bironto, Maumedžių, Vyturio aklg., 

Užuovėjos, Aido, Pastauninko, Jurgio Ožeraičio, Rudens, Viržių,  Taikos g. (tik nuo 101). Kaimai: Budriai, Nausodis, Baubliai, Raguviškiai, Kukoriškiai, Laumaliai, Žutautai, Mikoliškiai, Mišučiai,  Žygai, 

Kluonaliai (be Jablonskio, Metalo, Kaimynų, Meistrų, Aitvarų g.), Dupulčiai. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 16 18 18 16 16 17 16 18 16 16 18 16 

Stiklo pakuočių atliekos   24   23   22   22 
       

8 MARŠRUTAS. Kaimai:  Padvariai (be Darbėnų pl, be Palaukės g, be Grafų Tiškevičių, be Švyturio g., be Pamario g., be Sodininkų g., Vienkiemio g. tik 22-68), Šukė, Klibiai, Daktarai, Vaineikiai, Kašučiai. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 



Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 1 3 3 1 2 2 1 1 1 1 3 1 

Stiklo pakuočių atliekos   25   24   23   23 
       

9 MARŠRUTAS. Kaimai:  Pryšmančiai, Kiauleikiai, Vydmantai, Vilimiškė, Parąžė, Liepynė, SB „Medvalakis“. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 2 4 4 2 1 3 2 4 2 2 4 2 

Stiklo pakuočių atliekos   26   25   24   24 
       

10 MARŠRUTAS. Kaimai:  Žvainiai, Imbarė, Laiviai, Žudgalis, Gargždelė, Kadagynas, Erlėnai, Dvaralis, Skaudaliai, Tuzai, Žeimiai, Salantų m.  

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 6 5 5 3 5 4 3 5 3 6 5 3 

Stiklo pakuočių atliekos 23   23   23   23   
       

11 MARŠRUTAS. Kaimai:  Grūšlaukė, Peldžiai, Mažonai, Latveliai, Plokščiai, Kumpikai, Šlaveitai, Dirgalis, Juodupėnai, Leliūnai, Bajoraliai, Bargalis, Prūdgalis. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 3 6 6 4 6 5 4 6 5 3 6 4 

Stiklo pakuočių atliekos 27   24   24   24   
       

12 MARŠRUTAS. Kaimai:  Mažučiai, Juzumai (tik Girininkijos g.), Sausdravai, Nausėdai, Laukžemė, Ilginiai, Auksūdis, S. Įpiltis,  N. Įpiltis, Sūdėnai, Lendimai, Benaičiai, Kalgraužiai, Medomiškiai, Medšarkiai, 

Kiaupiškės, Padvariai (tik Sodininkų g.), SB „Akmena“. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 7 7 7 7 7 6 7 7 4 7 7 5 

Stiklo pakuočių atliekos   27   26   25   25 
       

13 MARŠRUTAS. Kaimai: Slučkai, Rubuliai, Vėlaičiai, Abakai, Kalniškiai, Lubiai, Dauginčiai, Žadeikiai, Gaudučiai, Gintarai, Grykšiai, Martynaičiai, Balsiškiai, Kartenos mstl. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 21 19 19 21 19 18 17 19 17 20 19 17 

Stiklo pakuočių atliekos 28   28   28   27   
       

14 MARŠRUTAS. Kaimai: Kūlupėnai, Aukštkalviai, Asteikiai, Sauseriai, Šatilgalis, Nasrėnai, Kūlsodis, Kalnalis, Klausgalvai, Klecininkai, Pesčiai, Barzdžiai, Tinteliai (Kūlupėnų sen), SB „Minija“, SB 

,,Rubuliai“. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 20 20 20 17 20 19 21 20 18 21 20 18 

Stiklo pakuočių atliekos 29   29   29   28   
       

15 MARŠRUTAS. Kaimai: Užpelkiai, Lazdininkai, Želviai, Kadagynai, Žibininkai, Joskaudai, Ankštakiai, Padvariai (tik Darbėnų pl 1-19, Vienkiemio g 1-14, Palaukės), Tarvydai, Dimitravas, Senkai, Rūdaičiai, 

SB „Paupys“. 

 Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Visų pakuočių, išskyrus stiklo, atliekos 17 21 21 18 21 20 18 21 19 17 21 19 

Stiklo pakuočių atliekos 24   25   25   29   

PASTABA:  

− Konteineriai iš individualių valdų išstumiami prie gatvės arba sutartos su vežėju jų paėmimo vietos iki 700 val. ryto, nustatyto maršruto dieną. 


